[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от 10.08.2017г.

 № 27
Об утверждении праздничных мероприятий

посвященных открытию Стелы и Дню деревни

Лучеса

В целях проведения ряд подготовительных и организационных мероприятий к празднованию Дня деревни Лучеса и открытию Стелы, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить план праздничных мероприятий посвященных открытию Стелы и  Дню деревни Лучеса на 26 августа 2017г. (Приложение 1).
2. Направить заявки в МВД России по Починковскому району для выделения специалистов по обеспечению правопорядка и безопасности населения во время проведения мероприятий предусмотренных п.1 настоящего решения. 3. Ответственным за проведение праздничных мероприятий назначить директора «Лучесского ДК» Русакову Евгению Алексеевну.
4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                     А.И.Изаков

Ознакомлена  _______________________________  Русакова Е.А.
Приложение
                                                                                                к решению Совета депутатов

                                                                                          Ленинского сельского поселения

                                                                           Починковского района Смоленской области

                                                                                           От 10.08.2017г. №27

План
праздничных мероприятий посвященных открытию Стелы и  Дню деревни Лучеса на 26 августа 2017г.
Дата проведения: 26 августа 2017 года
Время проведения: 13:00 час.
	Время
	Мероприятия
	Место проведения

	13:00
	Начинают работу торговые точки, игровые площадки, аттракционы, ярмарка – продажа сувениров.
	Площадка возле ДК

	13:00
	Торжественное открытие праздника.

Просмотр кинофильма
	Сцена Лучесского ДК

	13:30
	Открытие Стелы зачитывание послания потомкам и вложение нового послания
	Площадка возле ДК

	14:30
	Концертная программа к Дню деревни

Поздравление и вручение благодарственных писем людям, внесшим вклад в развитие поселения.
- поздравление молодоженов

- поздравление родителей новорожденных
	Площадка возле ДК

	17:00
	Концерт
	Сцена Лучесского ДК

	19:00
	Дискотека
	Лучесской ДК

	20:30
	Закрытие праздника
	Площадка возле ДК